
KUPNÍ §MLOIIVA

číslo smlouvy prodávajícího : 13l1Ql2023

číslo smlouly kupujícího :

uzavřená podle § 2085 a následujících zákona č, 8912012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

l. TeS, spol. s r. o. Chotěboř

Sídlem: Zednjcká 558. 583 01 Chotěboř

IČ; 60934395

Zastoupený: Josefem Sobotkou, jednatelem společnosti

Kontaktní osoba : Jiří Doležal, obchodní ředite|.

obchodní společnost zapsaná'. v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Hradci

Králové, oddíl C, vložka 6075

jako prodávající na straně jedné (dále jen,,Prodávající")

a

2. Mateřská škola Korálky Havtíčkův Brod,

sídlem: Příčná 191, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 75015l96

Zastoupená: Mgr. Štěpánkou Sýkorovou, ředitelkou MŠ

příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedcnýnr Krajským soudem v Hradci

Králové, oddíl Pr, vložka 493

jako kupující na straně druhé (dále jen ,,Kupující")

Čtánex t.

Předmět prodeje

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících movitých věcí, jež jsou

předmětem prodeje dle této Smlouvy:

- 3x konvektomat RETIGO BLUE VISION, typ : B 611 b

- 3x podsíavec ST-I116 pod konvektomut RETIGO BLUE VISION B 6t 1 b

3x manudlní změkčovač vody LT-12

(dále jen ,,Předmět prodeje")



2.

J.

1.

článek II.

Předmět Smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat a provést montáž Předmětu prodeje Kupujícímu a převést na

něj vlastnické právo k Předmětu prodeje, a ío za podmínek stanovených touto Smlouvou a na

zák|adě uskutečněného výběrového řízení na Předmět prodeje.

Kupující se zavazuje Předmčt prodeje pŤevzit a zap\atlt za něj Prodávajícímu kupní cenu

urČenou v Článku ill. této Smlouvy, ato za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Místem předání apřevzeíi předmětu prodeje je adresa sídla kupujícího.

Článek III.

Kupní cena

1. Smluvní strany sjednaly, že celková kupní cena za Předmět prodeje čini 577.613,- Kč (slovy:

Pětsetsedmdesátsedmtisícšestsettřináct) bez DPH 21%, cena celkem

698.912,-- KČ (slovy: Šestsetdevadesátosmtisícdevětsetdvanáct) s DPH (dále jen ,,Kupní
cena").

KuPní cena Předmětu prodeje je stanovena dohodou Smluvních stran, a to na základě

Provedeného výběrovóho řízení ze dne 30. 3. 2023.Při stanovcni výše Kupní ceny Smluvní

strany přihlédly ke všem okolnostem, jež se týkají současného faktického stavu Předmětu

prodeje.

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Kupní ccrru dle odst. 1 tohoto Článku této

Smlouvy do 30 dnŮ od dodání Předmětu prodeje dle této Smlour,y, a to na základ,ě faktury

vystavené prodávaj ícím.

článek IV.

Záruka, záruční a pozáruční servis

Smluvní strany se dohodly na délce poskytriuté záruky za jakost rra Předmět prodeje ve výši
24 měsícŮ. V případě vady Předmětu prodeje má kupující nárok na jeho opra\u, nebude-li to

moŽnÓ, tak nárok na výměnu. Mistem odstranění vad nebo dodání nové věci je sídlo

kupujícího. Náklady na dopravu nese prodávající.

smluvní strany se dohodly na tčchto podnrínkách pozáručního servisu:

J.

i.

2.

2.



- oPrava závady Předmětu prodeje nejdéle do 24 hodin od jejího nahlášení (písemně či

telefonicky),

- nenÍ-li z objektivních dŮvodů možné provést opra\u ihned a na místě, Prodávající je

Povinen Předmět prodeje opravit v co nejkratším možném termínu bez zbytečného

prodlení.

Čtánet< v.

Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana

závaŽným zpŮsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti. Odstoupit lze i v případě

prohlášení konkurzu na Prodávajícího.

článek VI.

Ostatní a závěrečná ujednání

1, Změny tóto smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které budou

Platné, jen budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je veřejným zadavatclem dle zákona o veřejných

zakázkách a jako takový je omezený v prováděni jakýchkoliv změn tóto smlouvy.

2. Dle § 2e) zákona č. 3201200I Sb., o finanční kontrole, je Prodávající osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Tento smluvní vztah se řídí právem ČR, zejména zákonem č,8912012 Sb., občanský zákoník.

Strany smlouvy se dohodly, že pro řešerrí sporu z této smlouvy je místně příslušný okresní
soud v Havlíčkově Brodě, respekt. Krajský soud v Hradci Králové.

4. Smluvní strany prohlašujÍ, že tuto Smlour,u uzaviraji po vzájemnó dohodě na základějejich

Pravé a svobodné vŮle a nikoliv v tísrri ani zajinak nápadně nevýhodných podmínek, že si
Smlour,tr přeČetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují svó podpisy,

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním celé smlouvy,

VChotěboři dne 17. 4.2023 V Havlíčkově Brodě a"e .i.t,.Ť. .:C Z 3

(Prodávající) (Kupující)
.,..),A ý-1-

1

r


